
NYLON material

with rope

SIZE LENGTH

(INCH) (M)

FD-N-08/5M-GM 8 5

FD-N-08/10M-GM 8 10

FD-N-10/5M-GM 10 5

FD-N-10/10M-GM 10 10

FD-N-12/5M-GM 12 5

FD-N-12/10M-GM 12 10

CODE

105/R/J/FD-N-GM/DE/C

18
0

12
0

21

Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan 
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales & 
marketing Outlet CKE sebelum melakukan transaksi.

kipascke.co. idService Center, Sosmed
& Lapak Resmi

Aplikasi Pemasangan :
Pekerjaan bawah tanah, tambang,
pemadam kebakaran, konstruksi, dll

READY STOCK

READY STOCK



105/R/J/FD-N-GM/DE/C

Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan 
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales & 
marketing Outlet CKE sebelum melakukan transaksi.

kipascke.co. idService Center, Sosmed
& Lapak Resmi

0821 1999 9148
0811 289 688

Temukan juga produk-produk yang kami jual di lapak resmi
Kipas Online CKE di e-commerce berikut :

Kunjungi juga sosial media kami untuk mendapatkan info terupdate

NYLON material


